Проект планировки территории города Магнитогорска

в границах улиц Труда, Коробова, границ СНТ «Строитель-3», береговая зона р. Урал

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2017                                                                                                       № 1860
г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 22.05.2017                                                                                                               № 486 «Об  утверждении
документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) в границах кадастрового квартала 61:48:0050101»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании заявления Медведева Владимира Алексеевича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 22.05.2017 № 486 «Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) в границах кадастрового квартала 61:48:0050101» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2 Пресс-службе Администрации города Волгодонска                                    (С.М. Черноусова) опубликовать постановление в газете «Волгодонская правда» в течение семи дней с даты принятия постановления.
3 Общему отделу Администрации города Волгодонска (Н.В. Чуприна) разместить постановление на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4 Постановление вступает в силу со дня его принятия.
5 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                              В.П. Мельников
Проект вносит комитет по градостроительству

и архитектуре Администрации города Волгодонска
Приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска

от 14.11.2017  № 1860
Приложение № 2 к постановлению
Администрации города Волгодонска                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           от 22.05.2017 № 486
[image: image1.jpg]000 AB "APXU-MAX"

7 347360 PocTosckas o6n.. r. BOArOROKCK, y.
Crennas. g 86. ouc Nei7.
YHH 614; 13359, KNMN 614301001
100089

OrPH 1146174
Ten.: +7-909-402-88-82: +7-951-830-54-00

MNPOEKTHASI JOKYMEHTAIWS

AM-156.10-16B

HPOEKT MEXEBAHWSI TEPPUTOPHU
B I'PAHUIAX KAJTACTPOBOI'O KBAPTAJIA 61:48:0050101

Pocrosckas 0611, r. Boarogonck

3akazuuku: Mensenes Bragumup AnexceeBud

00O AB "APXU-MAX"
JlupexTop:

M.A. Vcos

«Z3 » /O 2017r.

3amecTuTenn JAupeKTopa
|

B.H. JleiiBa
WP A0 2017r.

Boarononck 2017

Введение

Проект межевания территории в границах кадастрового квартала 61:48:0050101 муниципального образования «город Волгодонск»: Россия, Ростовская обл., г. Волгодонск, пересечение улицы 8-я Заводская и Жуковского шоссе, разработан на основании:

- договора подряда на выполнение проектных работ №АМ-156-10-16В от 28.10.2016г;

- топографической съемки в М 1:500, выполненной ООО «Архпроект» 11.2016 г.

Целью работы является:

- упорядочивание границ земельных участков, формирование земельных участков для объектов придорожного сервиса, обслуживания автотранспорта и складских помещений;

- решение вопросов межевания земельных участков.

1. Образуемые и изменяемые земельные участки
С целью увеличения эффективности использования территории изменяются границы земельных участка путем перераспределения:

61:48:0050101:258, 61:48:0050101:т1 и 61:48:0050101:т2 в участок 61:48:0050101:ЗУ1;

61:48:0050101:2 и 61:48:0050101:т3 в участок 61:48:0050101:ЗУ2;

61:48:0050101:158, 61:48:0050101:265 и 61:48:0050101:т4в участок 61:48:0050101:ЗУ3;

Формируются новые земельные участки:61:48:0050101:ЗУ4, 61:48:0050101:ЗУ5, 61:48:0050101:ЗУ6.

[image: image2.jpg]Vi ¥ ot | Todnics ¢ Gama_| Baare onte]

61:48:0050101:71

5557

61:48:005010:351

s /’6/7:48:005 0101:258f

5

y=2394400

61:48:0050101:256

61:48:0050101:158

Ikcnaukayusa 3eme/lbHbIX _L,/'-IHCmKﬂﬁ

Bud paspewerHozo

Ycnobroe odosHaqenue | Bud paspewenHozo ucno/sb3oBanus ucnoabsoBanus

Ha naawe 6 coomBemcmBuu ¢ kraccugpukamopom
3emnenons30Banus u

61:48:0050101:341
8 mom qucne
61:48:0050101:258 4.9.1 08vekmsi npudopoxHozo cepBuca | ABmozanpaBoyHsie cmaHyuy
61:48:0050101:71
61:48:0050101:72

lnowads

6 coomBemcmBuu ¢ npabBunamu| — 3eMesLHO20 Tpumeyarue

yyacmka, M.kB.

llepe-
pacnpedenexue

61:48:0050101:392
6 mom 4ucne
61:48:0050101:2
61:48:0050101:73

Cmarnyuu u nyHKkms!
4.9.1 0dvexkmsi npudopoxHozo cepbuca mexodcayxubarus
aBmomoduned

lMepe-
pacnpedenexue

61:48:0050101:3Y3

8 mom qucne Cmaknyuu u nyHKkms!
61:48:0050101:158 4.9.1 0dvexkmsi npudopoxHozo cepBuca mexodcayxubanus
61:48:0050101:265 abmoroduned
61:48:0050101:75

lepe-
pacnpedenenue

_— i 12.0 3emesnbsie yyacmku (meppumopuu)
61:46:0050101.394 odwezo nosb30BaHus CoopyxeHus u ycmpodcmba

- . 12.0 3emesnbrsie yyacmku (meppumopuu) mpaxcnopmHod
61:48:0050101:345 oduezo nosb30Banus UH@pacmpykmypsl,

12.0 3emesnshsie y4acmku (meppumopuu) YAuyHo-dopoxHas cems

61:48:0050101:3Y6
odwezo nonb30BaHus

570 0dpasoBarue

1785 06pasoBarue

1964 0dpasoBarue

A7 pa3Mewenus npoMsIwaeHHsIX

61:48:0050101:40
odbekmoB*

256451

61:48:0100101:5 Hopoza Ha A3C

115928

61:48:0100101:1 lopodckue neca

146848

Tapaxu uHduBudyansHozo

61:48:0100101:2 mpaxcnopma

25447

61:48:0050101:257 Cknadel

725

61:48:0050101:256 Cknadst

1129

lpou3BodcmBenHsie dassl u

61:48:0050101:165 npednpusmus

6820

lpou3BodcmBenHsie dassl u

61:48:0050101:266
npednpusmus

397

61:48:0050101:159 [¥ mpaumeﬂbrmdaﬁ :gjuadnd[mﬂewnﬁ

3788

61:48:0050101:265 TocmeBsie aBmocmosHku

411

* Ykazan Bud paspewenHozo ucnob30Banus 3emensHozo yyacmka 8 coomBemcmBuu co cBedenusmu nydauyHou kadacmpoBod kapms

61:48:0050101:165

YenobHele 0do3HaveHus

[:I - Odwvekmsl npudopoxHozo cepbuca;

- Cknadsi;

- 0dcnyxuBarue aBmomparcnopma;

- emessHsie ydacmku (meppumopuu) odwezo
nose3oBanus;

- Mazucmpassrsie yauus
00Ue20p0dcK020 3HA HEHUS
peaynupyemo2o dBuxeHus

- [poe3dsi;

lpoexm naaxupoBku meppumopuu

61:48:0050101

Yepmex mexeBanus meppumopuu
M 1:700)

Tparuysi popMupyemsix
3eMe/bHbIX y4acmkob;

lparuysl cyyecmbByryux
3eMeNbHbIX y‘m[mkaﬁ;

lpanuya 30Hs!
npoekmupoBarus;

Kpacwas nunus.

cmpoBeid kBapman 61:48:0050101

AM-156.10-16B-1TM
Pocmobckas 0dn., 2.BonzodoHck, kada,

3aka3syuk: MedBedeb Bnadumup AnekceeBuy

8 zpanuyax kadacmpoBozo kBapmana

347360 Pocmobexan oz, 2. Bonzodonce, yn
Zonenwas, 3 85, opus 1917
S bscasste Bo Sidsonon
G552,

e T14g1Teoobss
Ten’ 7509407 7.951.630.56.00

Popmam A2

2. Вид разрешенного использования образуемых земельных участков в соответствии с проектом планировки территории

Вид формируемого земельного участка 61:48:005010:ЗУ1, согласно статье 27 Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск», утвержденных решением Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»: «4.9.1 Объекты придорожного сервиса» в соответствии с классификатором, «Автозаправочные станции» в соответствии с Правилами;

Вид формируемого земельного участка 61:48:005010:ЗУ2, согласно статье 27 Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск», утвержденных решением Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»: «4.9.1 Объекты придорожного сервиса» в соответствии с классификатором, «Станции и пункты техобслуживания автомобилей» в соответствии с Правилами;

Вид формируемого земельного участка 61:48:005010:ЗУ3, согласно статье 27 Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск», утвержденных решением Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»: «4.9.1 Объекты придорожного сервиса» в соответствии с классификатором, «Станции и пункты техобслуживания автомобилей» в соответствии с Правилами;

Вид формируемых земельных участков 61:48:005010:ЗУ4, 61:48:005010:ЗУ5, 61:48:005010:ЗУ6, согласно статье 27 Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск», утвержденных решением Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»: «12.0 Земельные участки (территории) общего пользования» в соответствии с классификатором, «Сооружения и устройства транспортной инфраструктуры, улично-дорожная сеть» в соответствии с Правилами;

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска                                                       И.В. Орлова
Общество с ограниченной ответственностью «Архивариус»
4